
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w
Ornecie
Adres artykułu: https://bip.orneta.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-nr-16-obr-4-
orneta-ul-elblaska

I przetarg ograniczony na sprzedaż dz. nr 16 ul.
Elbląska obr. 4 m Orneta

Adres nieruchomości: działka nr 16 obr. 4 Orneta ul. Elbląska

Przetarg na: sprzedaż

Stan przetargu: W trakcie rozstrzygania

Typ przetargu: Przetarg ustny ograniczony - zbycie

Rodzaj nieruchomości: Nieruchomość niezabudowana

Cena wywoławcza: 5.700,00zł +23%VAT= 7.011,00 zł

Data przetargu: 26.02.2024 11:00

Załączniki:

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: RiZP. I

Wytworzył: Burmistrz Ornety

Data wytworzenia: 25.01.2024

Opublikował w BIP: Katarzyna Lasocka

Data opublikowania: 25.01.2024 08:35

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Lasocka

Data ostatniej
aktualizacji: 25.01.2024 09:01

Liczba wyświetleń: 320

https://bip.orneta.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-nr-16-obr-4-orneta-ul-elblaska
https://bip.orneta.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-nr-16-obr-4-orneta-ul-elblaska
/przetarg-nieruchomosci/dzialka-nr-16-obr-4-orneta-ul-elblaska

